



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

HOLM OG HAUBERG BOLIGCENTER VALBY APS

VALBY LANGGADE 114, 2500 VALBY

ÅRSRAPPORT

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. maj 2016

Morten Hauberg-Tychsen

CVR-NR. 26 67 12 21

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Holm og Hauberg Boligcenter Valby ApS Valby Langgade 114 2500 Valby
	Telefon: 36461444 Telefax: 38262620 Hjemmeside: www.danbolig.dk
	CVR-nr.: 26 67 12 21 Stiftet: 28. juni 2002 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Holm Morten Hauberg-Tychsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nordea

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2015 udviser et resultat på DKK 3.138.970 mod DKK 3.598.790 for perioden 1. januar - 31. december 2014. Balancen viser en egenkapital på DKK 3.638.970.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		9.828.035	9.673.055
Personaleomkostninger.....	1	-5.488.750	-4.794.539
Af- og nedskrivninger.....		-188.043	-182.296
DRIFTSRESULTAT		4.151.242	4.696.220
Andre finansielle indtægter.....		0	99.993
Andre finansielle omkostninger.....		-4.946	-2.488
RESULTAT FØR SKAT		4.146.296	4.793.725
Skat af årets resultat.....	2	-1.007.326	-1.194.935
ÅRETS RESULTAT		3.138.970	3.598.790
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		3.138.970	3.598.790
I ALT		3.138.970	3.598.790

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		14.081	22.754
Indretning af lejede lokaler.....		18.054	35.031
Materielle anlægsaktiver.....	3	32.135	57.785
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		4.500	4.500
Finansielle anlægsaktiver.....		4.500	4.500
ANLÆGSAKTIVER.....		36.635	62.285
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		308.300	572.194
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		5.165.812	4.408.772
Udskudte skatteaktiver.....		239	2.611
Periodeafgrænsningsposter.....		26.748	14.820
Tilgodehavender.....		5.501.099	4.998.397
Likvider.....		226.180	1.329.149
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.727.279	6.327.546
AKTIVER.....		5.763.914	6.389.831

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		375.000	375.000
Forslag til udbytte.....		3.138.970	3.598.790
EGENKAPITAL.....	4	3.638.970	4.098.790
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		249.259	193.540
Selskabsskat.....		1.004.954	1.192.268
Anden gæld.....		870.731	905.233
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.124.944	2.291.041
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.124.944	2.291.041
PASSIVER.....		5.763.914	6.389.831
 Eventualposter mv.	 5		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Løn og gager.....	4.553.653	3.971.093		
Pensioner.....	529.781	473.443		
Omkostninger til social sikring.....	36.103	41.195		
Andre personaleomkostninger.....	369.213	308.808		
	5.488.750	4.794.539		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.004.954	1.192.268		
Regulering af udskudt skat.....	2.372	2.034		
Reg. af udsk. skat som følge af ændret skattesats.....	0	633		
	1.007.326	1.194.935		
Materielle anlægsaktiver			3	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2015.....	135.691	131.822		
Kostpris 31. december 2015.....	135.691	131.822		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	112.937	96.791		
Årets afskrivninger	8.673	16.977		
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	121.610	113.768		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	14.081	18.054		
Egenkapital			4	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	375.000	3.598.790	4.098.790
Betalt udbytte.....			-3.598.790	-3.598.790
Forslag til årets resultatdisponering.....			3.138.970	3.138.970
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	375.000	3.138.970	3.638.970
Selskabskapital				
Selskabskapitalen er fordelt således:				
A-aktier, 84 stk. a nom. 1.000 kr.....			84.000	125.000
B-aktier, 41 stk. a nom. 1.000 kr.....			41.000	0
			125.000	125.000

NOTER

Note

Eventualposter mv.

5

Selskabet har indgået huslejekontrakt.

Selskabet har indgået en leasingaftale med Focusflex Leasing af Jaguar XK. Leasingtager har forpligtet sig overfor leasinggiver, at videresælge leasingbilen til en uafhængig tredjemand for en aftalt pris på kr. 114.817. Leasingtager har ikke selv køberet eller købepligt til den leasede bil. Såfremt leasingbilen bliver solgt til mindre end den aftalte pris, skal leasingtager betale det resterende beløb til leasinggiver.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed og søstervirksomheder for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Holm og Hauberg Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.